[image: image1.png]

МЭРИЯ

города Новосибирска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ПРОЦЕССА

Красный проспект, 34

г. Новосибирск, 630099

тел. (383) 227-45-00, факс (383) 227-45-26

e-mail:uo@admnsk.ru
от ______________ № ____________
На № 3624-03/25 от 07.04.2022
О проведении мониторинга удовлетворённости

дополнительным образованием детей и

родителей на территории города Новосибирска.
Уважаемые руководители!

В рамках реализации Целевой модели развития региональных систем дополнительного образования детей, в соответствии с письмом министерства образования Новосибирской области от 07.04.2022 № 3624-03/25 «О проведении мониторинга удовлетворённости дополнительным образованием детей и родителей на территории Новосибирской области», просим Вас до 27.05.2022 обеспечить сбор данных об удовлетворённости дополнительным образованием и востребованности новых образовательных программ.

Для обеспечения сбора данных необходимо разместить ссылки на анкеты на официальных сайтах образовательных организаций и информировать обучающихся и родителей о проведении опроса и возможного участия в нём.

Ссылки на анкеты:
для родителей: https://forms.gle/n2qzcLqG7n2piGh99;
для детей:  https://forms.gle/2RP2yupgyvLe1jtU9.
Заместитель начальника управления

       И. И. Тарасова
Ельчина
2274539
Руководителям образовательных организаций города Новосибирска

Директору МАУ ДПО НИСО

Давыдову М. Е.

(для рассылки)

niso@edu54.ru

PAGE